ПРОТОКОЛNчfuL
Вскрытия конвертов, запроса ценовЁх предложенийл под
председательством Щиректора Щепартамента по закупу

АО (КТЖ - Грузовые перевозки>>.

Ст. Илецк. 4fi августа201,7 года.

,,]
Председатель комиссии: !иректор ,Щепартамента по закупу

АО (КТЖ - Грузовые перевозки) Малдынов А.В.

Присутствовали
комиссия в составе:

Начальник планового отдела
<Илецкого отделения ГП>> Щжаксыг€uIиев А.А.

И.о. Главного бlхгалтера
<<Илецкого отделения ГП>> Этманова К.А.

Ведущий Юрисконсульт
<<Илецкого отдепения ГП>> Кульманова Щ.М.

Вскрытие конвертов 03.08..2017 года время 10 часов 00 минут
ОРенбУргская область, г.Соль-Илецк, ул.Вокз€lJIьная б/н, каб. Начальника депо
филиала АО (КТЖ - Грузовые перевозки>> <<Илецкое отделение ГП>.
Представил один потенци€tlrьный поставщик:
1. ООО <Цифра Сервис>>

Высryпил цредседатель комиссии: Щиректор Щепартамента по закупу АО
(КТЖ Грузовые перевозки>) Малдынов А.В., производитQя вскрытие
коIIвертов потенци€Lпьных поставщиков, в присутствии комиссии, конверты
ЗакJIеены и опечатаны печатью поставщика, без видимых следов вскрытия.

1. ПРи Вскрытии конверта потенциuLльного ООО <Цифра Сервис>>, находились
следующие документы:

- Устав Общества;

.- Выписка из ЕГРЮл j\ЪЮЭ9 965-|7-|17з2194от 2б.06 .2О17г.

- Решение J\Ъ1 Единственного rIастника ООО <Ц"фра-Сервис>

- СвиДеТеЛьство о государственной регистрации юридического лица
1 155б58029108 от 1 1 .1 1 .2015 г.

- Свидетельство о постановке
органе по месту ее нахождения

на )п{ет российской организации в н€шоговом
инн 56|02165 i4

- Техническая спецификация с коммерческим предложением

Председатель Комиссии : алдынов А.В.

Секретарь комиссии: Туралиев К.З.